علاقمندان بہ امضای این نامہ، لطفا نام و آدرس پست الکترونیکی خود را بہ آدرس زیر ارسال نمایند
r_awat@hotmail.com

محمد سیف زادہ: گزارش آمبئی لیگابو دربارہ نقض حقوق بشر در ایران گزارشی دقیق، مستند و درست است

رادیو آلمان - چہار شنبہ 27 اسفند 1382 - 17 مارس 2004

«کانون مدافعان حقوق بشر» در ایران، پیش از گردهمایی اعضای کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل در ژنو کہ بہ بررسی گزارش فرستادہ ویژه خود آمبئی لیگابو نیز خواہد پرداخت، بیانہ ای مربوط بہ وضعیت رعایت حقوق بشر در سال ۱۳۸۲ در ایران را منتشر کرد.

این ادعا در حالی مطرح می‌شود که بر اساس اسناد منتشر شده از سوی آمریکا، زرقاوی به دلیل کینه‌ای که از شیعیان دارد، عملیات‌هاي تروریستی عاشورای امسال در کربلا را سازماندهی و هدایت کرده است.
پایان پیام

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

بنا بر گزارش‌ها از عراق، در مرکز شهر بغداد پایتخت این کشور، انفجار قدرتمندی رخ داده است.
بي بي سي - چهارشنبه 27 اسفند 1382 - 17 مارس 2004
این انفجار باعث تخریب یک هتل کوچک موسوم به لبنان و ساختمان‌های مجاور آن شده است. پلیس عراق می‌گوید شمار زیادی از مردم کشته و زخمی شده‌اند. شاهدان عینی گفتند که شماری از زخمی‌ها کودکان هستند.
تصاویر تلویزیونی آوار ساختمانی و امدادگران را نشان می‌دهد که در تلاشند افراد زخمی را نجات دهند.